
pp-tuotteen lattiakaivonkansien huolto-ohjeet

Ruostumattomasta teräksestä valmistetut lattiakaivot

Tavanomaiset hoito-ohjeet

Sirota teräspinnalle jauhemaista puhdistusainetta, esim. astianpesuainetta. Levitä puhdistusaine kanteen kostealla lii-
nalla tai sienellä. Poista puhdistusaine huuhtelemalla huolellisesti kylmällä vedellä. Kuivaa pinta kuivalla pehmeällä liinalla. 

Mikäli kuivaamisen jälkeen tulee esiin värjäytymiä, pinta ei ole puhdistunut kunnolla ja käsittely on toistettava. Mikäli pinta 
on erittäin likainen, toista puhdistus.

Huom. Pintaa ei saa huuhtoa kuumalla vedellä, koska se aiheuttaa värjäytymiä haihtumisen seurauksena. Älä jätä ruos-
tumatonta pintaa kuivumaan itsekseen.

Kalkkiläikkien poistaminen

Kalkkiläikät, joita saattaa ilmaantua veden päästessä haihtumaan materiaalin pinnalta, voi poistaa jollakin seuraavista 
liuoksista:
• väkevä etikka
• 10-prosenttinen etikka
• laimennettu typpihappo (yksi osa HNO3-happoa ja 4 osaa vettä).

Huom. Käytettäessä typpihappoa on huolehdittava kunnollisesta tuuletuksesta. Noudata yleisiä, voimakkaita happoja 
koskevia määräyksiä. Kun pinta on käsitelty jollakin edellä mainituista liuoksista, se huuhdellaan huolellisesti kylmällä 
vedellä ja kuivataan pehmeällä liinalla. Käytä suojakäsineitä.

Ruosteläikkien poistaminen

Hiljattain ilmestyneet ruosteläikät voi poistaa miedolla puhdistusjauheella. Hiero kuivaa jauhetta kevyesti teräspintaan 
kostealla liinalla, huuhtele kylmällä vedellä ja kuivaa pehmeällä liinalla.

Kuivuneeseen ruosteläikkään on tavallisesti tarttunut korroosiotekijöitä, jolloin seurauksena on pysyviä värjäytymiä sen-
kin jälkeen, kun ruostetahrat on poistettu edellä kuvatulla tavalla. Värjäytymät poistetaan harjaamalla kuivalla nailonkui-
tuharjalla tai poistamalla ruoste neljäsosaan laimennetulla typpihapolla HNO3. Huuhtele ja kuivaa edellä kuvatulla tavalla.

Pulverimaalatusta teräksestä valmistetut lattiakaivot
Tavanomaiset hoito-ohjeet

Pesu yleisimmillä pesu- ja puhdistusaineilla. Tarvittaessa pulverimaalatut teräspinnat huuhdellaan ja kuivataan. Puhdis-
tukseen ei saa käyttää asetonia tai muita spriipohjaisia puhdistusaineita, hiilitetrakloridia, vahvoja klooripitoisia liuottimia 
tai vahvasti emäksisiä puhdistusaineita. 

Pulverimaalattujen kansien puhdistukseen ei saa käyttää teräsvillaa tai muita pintaa naarmuttavia puhdistusvälineitä.
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PP-Tuotteen lattiakaivonkansien lujuudet on testattu 130 kg asti. Samassa yhteydessä on testattu myös 
virtausten määrät eri kansimalleilla. Lattiakaivon kansien virtauksien täytyy olla vähintään 0,8 l/s, jotta ne 
täyttävät vaadittavat tyyppihyväksynnät (SFS-EN 1253-2. 2006).


